

JBA Invest 2009 ApS
Langelineparken 16, 2.mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 88 94 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Jakob Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Invest 2009 ApS Langelineparken 16, 2.mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 88 94 56
	Stiftet: 18. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bording Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.810 mod -8.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963.836 mod -284.107 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.810	-8.148
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	966.692	-269.678
Andre finansielle indtægter	27.343	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.613	-6.281
Resultat før skat	968.612	-284.107
1 Skat af årets resultat	-4.776	0
Årets resultat	963.836	-284.107
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.015	-429.778
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	180.321	90.371
Disponeret i alt	963.836	-284.107

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.197.014</u>	<u>230.322</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.014</u>	<u>230.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.014</u>	<u>230.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	503.339	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>505.339</u>	<u>502.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.494</u>	<u>1.592.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.043.833</u>	<u>2.094.093</u>
Aktiver i alt	<u>3.240.847</u>	<u>2.324.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.015	0
Overført resultat	2.311.486	2.131.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.220.001	2.311.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.846	5.000
Anden gæld	0	7.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.846	12.950
Gældsforpligtelser i alt	20.846	12.950
Passiver i alt	3.240.847	2.324.415

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	429.778	2.040.794	54.000	2.649.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-429.778	90.371	55.300	-284.107
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.131.165	55.300	2.311.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	727.015	180.321	56.500	963.836
	125.000	727.015	2.311.486	56.500	3.220.001

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	4.776	0
	<u>4.776</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-550.000
Kostpris 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-269.678	729.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.331	-269.678
Årets tilbageførsler på afgang	0	-729.778
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	412.361	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>697.014</u>	<u>-269.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.197.014</u>	<u>230.322</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
And Bording ApS	Brabrand	44 %